CERCHI AEREI
AERIAL HOOPS  -  CERCEAU AÉRIEN
LUFTRINGE  -  AROS AÉREOS
IT
EN
FR
DE
ES

N
O
MANUALE TECNICO
CMU(Carico Massimo di Utilizzo): 170 daN (circa 170 Kg)
CMR(Carico Massimo di Rottura): 1000 daN
ATTENZIONE!
Il carico di lavoro di un sistema
e la sua resistenza alla rottura
sono determinati dall’anello
più debole della catena.
INFORMAZIONI SPECIFICHE
Doppio tubolare di rinforzo a cavallo della saldatura
Diametro del tubolare in acciaio 25 mm - Spessore 2.75 mm
Verniciatura a polvere con trattamento anti corrosione di colore Nero
OD = Diametro Esterno
Art. CDAHO85 - OD 85 cm - Peso 4,75 Kg;
Art. CDAHO90 - OD 90 cm - Peso 4,95 Kg;
Art. CDAHO95 - OD 95 cm - Peso 5,20 Kg;
Art. CDAHO100 - OD 100 cm - Peso 5,45 Kg;
Art. CDAHO105 - OD 105 cm - Peso 5,80 Kg;
Art. CDAHO110 - OD 110 cm - Peso 6,15 Kg;
Il cerchio aereo CIRCUS DIVISION è progettato specificamente per la danza e l’acrobatica aerea.
È dotato di uno speciale sistema di ancoraggio senza piastre saldate per avere un profilo perfettamente liscio e garantire una
maggiore sicurezza per l’utilizzatore. Ci sono tre fori da 10,5 mm praticati direttamente nel tubo che consentono l’installazione sia
ad un punto di ancoraggio singolo che doppio, offrendo la possibilità di scegliere tra 55 e 60 cm di interasse. Può essere appeso